CONTRATADO:  ZALCBERGAS INJECAO DE TERMOPLASTICOS
LTDA - EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE
CONEXÕES E CAIXAS DE PROTEÇÃO DE CALÇADA PARA
HIDROMETROS.
VALOR DA DESPESA: R$  15.700,00  (quinze mil setecentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  21/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

[...]

21/01/19
CONTRATADO:  ROQUELINO SOUZA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO DESTINA-SE A PAGAMENTO PARA
EXECUÇÃO ED SERVIÇOS DE IMPERMEABILIZAÇÃO,
APLICAÇÃO DE GEL, MANUTENÇÃO E LAMINAÇÃO.
VALOR DA DESPESA: R$  4.200,00  (quatro mil e duzentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  21/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/19
HOMOLOGAÇÃO: 22/01/19
CONTRATADO:  ALVANICE DE FIGUEIREDO FERNANDES
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A FORNECIMENTO DE
ALIMENTAÇÃO PARA SIPAT
VALOR DA DESPESA: R$  1.137,00  (um mil cento e trinta e sete
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  22/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral